
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

Presidência

Comissão Permanente de Licitação

Aviso n.º 6/2023 - SLU/PRESI/CPL Brasília-DF, 09 de março de 2023.

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023 – SLU/DF

Processo SEI/GDF nº 00094-00006067/2022-33
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  execução,  sob  demanda,  dos  serviços  de  sucção  por  bombeamento  de  chorume
na Unidade de Recebimento de Entulho - URE (Área Especial, Qd. 15, conjunto C1, SCIA/Estrutural), transporte e descarte em lagoa de
acumulação do Aterro Sanitário de Brasília - ASB (Rodovia DF 180, km 16, Samambaia), conforme especificações e condições estabelecidas
no termo de referência constante do Anexo I do Edital.
O Pregoeiro do SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL, torna público que o Pregão Eletrônico nº 03/2023-SLU/DF,
agendado  para  abertura  no  dia  13/03/2023,  às  09h00min  (horário  de  Brasília)  no  endereço  www.comprasgovernamentais.gov.br,  está
suspenso, sine die, para ajustes no Anexo I (Termo de Referência) do Edital, a qual impactará na formulação das propostas. A nova versão do
Edital  será  republicada  com nova  data  para  abertura  do  certame.  Informações  pelo  site  do  SLU www.slu.df.gov.br  ou  pelos  telefones
3213-0194.

Brasília/DF, 09 de Março de 2023
Nefi de Souza Freitas

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por NEFI DE SOUZA FREITAS - Matr.0275996-9,
Pregoeiro(a), em 09/03/2023, às 10:56, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site: h�p://sei.df.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 107743988 código CRC= 2F1E9E04.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SCS Quadra 08, Edi�cio Shopping Venâncio, 6º Andar - Bairro Asa Sul - CEP 70333-900 - DF

3213-0200

00094-00006067/2022-33 Doc. SEI/GDF 107743988

SEI/GDF - 107743988 - Aviso https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 09/03/2023, 11:17


